Servei sota demanda 241.180,00 € 120.590,00 € 120.590,00 € 120.590,00 € 

Modificacions 74.444,00 € 37.222,00 € 37.222,00 € 37.222,00 € 

Total 446.664,00 € 223.332,00 € 223.332,00 € 223.332,00 € 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ S’hi inclouen cent vuitanta-sis mil cent-deu euros (186.110,00 €) com a import màxim destinat 
a modificacions contractuals, d’acord amb la següent previsió: 

Concepte Contracte (2 anys) 1ª pròrroga 2ª pròrroga 3ª pròrroga 

Modif. Servei regular 26.208,00€ 13.104,00 € 13.104,00 € 13.104,00 € 

Modif. Servei sota demanda 48.236,00 € 24.118,00 € 24.118,00 € 24.118,00 €